
UCHWAŁA NR XXIV/210/2016
RADY MIASTA JASTARNI

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasta Jastarni w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) w związku z art. 11 ustawy z dnia 28 listopada  2014 r. o zmianie ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U z 2015 r., poz.87) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami),

Rada Miasta Jastarni uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasta Jastarni w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Miasta Jastarni i wysokość cen za świadczenie poszczególnych usług, przedstawionych w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Do cen określonych w załączniku, o którym mowa § 1 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

§ 3. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usług, o których mowa § 1 należy zgłosić w formie 
zapotrzebowania, którego wzór określi zarządzenie Burmistrza Miasta Jastarni.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVII/369/2014  Rady Miasta Jastarni z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasta Jastarnia w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za 
te usługi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jastarni.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 2970



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Jastarni

Joanna Konkel-
Marchwińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2970



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/210/2016

Rady Miasta Jastarni

z dnia 30 czerwca 2016 r.

RODZAJE DODATKOWYCH USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ GMINĘ NA RZECZ 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI WRAZ Z WYSOKOŚCIĄ CEN ZA ICH ŚWIADCZENIE I  

REALIZACJI OPŁAT ZA USŁUGI.

1. Mycie i dezynfekcja pojemników do gromadzenia odpadów zmieszanych na zlecenie właściciela 
nieruchomości:

a) pojemniki o pojemności do 240 dm3 włącznie  - 15,00 zł/ za sztukę

b) pojemniki o pojemności powyżej 240 dm3 do 1,1 m3 włącznie  - 22,00 zł/ za sztukę

2. Usługa zwiększonej częstotliwości odbierania odpadów zmieszanych z nieruchomości ponad 
częstotliwość określoną w uchwale1) objętą opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszoną przez 
właścicieli nieruchomości za jednorazową usługę:

a) dla pojemników o objętości do 240 dm3  - 30,00 zł/ za usługę

b) dla pojemników o objętości powyżej 240dm3 do 1,1 m3  - 60,00 zł/ za usługę

3. Usługa zwiększonej częstotliwości odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych (szkło, 
papier, tworzywa sztuczne, odpady zielone ulegające biodegradacji, metale i materiały wielomateriałowe) z 
nieruchomości ponad częstotliwość określoną w uchwale1) objętą opłatą za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wnoszoną przez właścicieli nieruchomości za jednorazową usługę:

a) dla worków2) o objętości do 120 dm3 w liczbie do 10 szt.  - 15,00 zł/ za usługę

b) dla worków2) o objętości do 120 dm3 w liczbie powyżej 10 do 30 szt.  - 20,00 zł/ za usługę

c) dla worków2) o objętości do 120 dm3 w liczbie powyżej 30 szt.  - 50,00 zł/ za usługę

4. Usługa odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych ( szkło, papier, tworzywa sztuczne, 
odpady zielone ulegające biodegradacji) gromadzonych w pojemnikach innych niż worki2) za jednorazową 
usługę:

dla pojemników o objętości nie większej niż 1,1 m3  - 60,00 zł/ za usługę3)

5. Usługa odbierania mebli i innych odpadów wielkogabarytowych z terenu nieruchomości w terminie 
innym niż określony w uchwale1) i harmonogramie podanym do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Jastarni, stronie internetowej: bip.jastarnia.pl , biuletynie: Informator Miejski za jednorazową 
usługę :

a) dla odpadów o objętości do 1 m3  - 60,00 zł/ za usługę

b) dla odpadów o objętości powyżej 1 m3 do 3 m3  - 150,00 zł / za usługę

6. Opłaty za świadczone przez gminę usługi dodatkowe wraz z należnym podatkiem VAT wnoszone będą 
przelewem na konto lub w kasie Urzędu Miasta Jastarni w terminie do 20 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu wykonania usługi.

7. Jeżeli 20 dzień miesiąca wypada w dniu ustawowo wolnym od pracy za wniesienie opłaty w terminie 
uznaje się wniesienie opłaty w dniu roboczym następującym bezpośrednio po dniu wolnym od pracy.

Uwagi:

1. Przez uchwałę1) należy rozumieć uchwałę Rady Miasta Jastarni z dnia 30.06.2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi .

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2970



2. Pod pojęciem worki2) należy rozumieć pojemniki określone w § 6. Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Miasta Jastarnia przyjętym uchwałą Rady Miasta Jastarnia z dnia 30.06.2016 r.

3. Przez usługę3) należy rozumieć odebranie pojedynczej frakcji selektywnie zebranego odpadu ( np. szkła)

4. Podane w punktach 1 – 5 wartości jednostkowe usług są cenami netto.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Jastarni

Joanna Konkel-
Marchwińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2970


		2016-08-18T09:05:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




